

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**  
**सहायता देत् आवेदन प्रारूप**

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य इन्हाल)

**Koshika**  
foundation

APPLICATION No.: K / 1018 / 1296  
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE : 01/10/18

**NAME of APPLICANT :**

SANTI SAHA

AGE-YEARS उमेर-वर्ष SEX सेंद्र

FATHER'S/SPOUSE'S NAME :  
तिवार्य का नाम

UPENDRA NATH SAHA

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान आवासस्थान पता  
115 DUTTAGAD, MOLHAN NAGAR, NORTH 24  
PARGANAS, WEST BENGAL

**PRESENT RESIDENCE ADDRESS** वर्तमान आवासीय पता

SUPPLEMENTARY NORTH 9

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : 101 Street 500



**OCCUPATION:**

## HOME MAKER

**MARRIED (માર્ગી) / UNMARRIED (જીવિતી)**

**TOTAL ANNUAL INCOME:**

三

(Attach Proof of Income)

Digitized by srujanika@gmail.com

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):**

Yes  No

47-961

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis Proof अन्य कोई साक्ष
परेंटी रोड के नंबर प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को छाप इति संतुष्ट हो।)	स्वप्न स्वप्न संस्कार पत्र (प्रमाण पत्र की साथ इति संतुष्ट हो।)	उपचारिका संस्कार (प्रमाण पत्र की साथ इति संतुष्ट हो।)	

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

ਜਾਣਨਾ ਹੈ ਕਿਥੋਂ ਪਾਂਧੀ ਪਿਤਾ ਜਾ ਵਡਾਪਾਂ

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से आयी कोई गई प्रतिवेदन मूले मंतव्य
1	DIAGNOSIS - CATARACT - LF
2	SURGERY- LE( STICKTION )

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
अन्य स्रोतों के लिए कोई अन्य सहायता दिलाई जानी चाही तो इसके लिए गवां हो?

**DECLARATION by APPLICANT:** ज्ञानेन्द्र द्वारा घोषणा पर:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं दर्शन करता हूँ कि इस प्रकाश में दिये गये सभी विवरण ऐसे बास्तविक के अनुरूप सत्य एवं सची हैं। यह कोई विवरण एवं काम असाधारण या भाव है जो ऐसे सामाजिक नियम की वज्र छल है।
  - 2) मैं द्वारा जो सामाजिक योगी "कोशिका फाउंडेशन", जो कोई यह होता है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य को पूर्ण के लिये विषय बनाता, जो इस प्रकाश में दर्शन किया गया है।
  - 3) मैं पुरुष करता हूँ कि विवाह सामाजिक दृष्टि के साथ विवाह की अन्य स्थैतिकियों/विधियों का अन्वयन की गई है, या यही का अधिकार या उपयोग की गई है, या यही का अधिकार या उपयोग की गई है।

**AGREEMENT by APPLICANT:** (अनंतक द्वारा कराया)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस एवं पर अपने इस्तमाल या अंतर्गत ऐसे बाबत साकार, ये (अनंतक) अपनी साकारी को पुरुष करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यायों" को अधिकृत करता हूँ कि मैं यह चम्प, चम्प, चम्प और जो विवरण इस प्रकाश में दर्शित है, उसे "कोशिका" एवं नामी, रान, व्यवसाय इत्युक्त उद्देश्य से नुस्खी गतिविधियों और उपलब्धियों को लिये विषयी विषय का सामाजिक दृष्टि करने के लिये अधिकृत है। ये एवं यह विवरण दोनों इतनाव के बाहर या बाहर में कामों के लिये "कोशिका फाउंडेशन" या न्यायों अधिकृत है।
- 2) मैं (अनंतक) इस बात में सहमत हूँ कि मैंने चम्प, चम्प, चम्प और विवरण को लिया हासाना के उद्देश्यों से ब्राह्मण हूँ तुम्हे सबका बहाना नहीं बनाता। इस प्रकाश में "कोशिका" एवं उसके न्यायों का लिये अधिकृत और सम्मानित होगा।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:**

अनंतक के इस्तमाल या अंतर्गत का लिया



**AGREEMENT by HOSPITAL:** (इस्तमाल द्वारा कराया)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकृत, इस्तमाल की ओर से यान्त्रिकीय को "कोशिका फाउंडेशन" से विविध सामाजिक दृष्टि विषय की गयी है, जिसे हम (इस्तमाल) जिन लक्ष्यों से बनाया व्यक्त करता है:

- 1) यह कि वह सभी अधिकृत और न ही अधिकृत ये विविध सामाजिक दृष्टि ने दर्शायी गयी अन्य स्थैतिकीयों में से यही या से यही, जैसे कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से विविध विधियों के उद्देश्य में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सामाजिक दृष्टि विषय अधिकृत/सम्मान है तो असमर्थन दिया जाए गए। इस प्रकाश में स्वतंत्र बाबत यह है कि असमर्थन दिलीप सरद बाबा एवं विवेक से देखा जायेगा।
2. "कोशिका फाउंडेशन" से ही यही सामाजिक दृष्टि विषय प्रदूषित की गयी है। ऐसी या इस्तमाल द्वारा यही गर्भ गताद्वय का बुराव देखी एवं इस्तमाल के द्वारा यही का विषय है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई उदारता नहीं है। इस्तमाल में ऐसी के इतनाव शुरू और गाने जाने की स्थिति विवेक एवं देखा जायेगी।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**  
स्वीकृती के लिये संस्कृति

Date of Surgery अंतर्गत दौ दर्शन 01/10/18	Dr. A. Kundu (Name of Dr. & Regd. No. with Stamp) शाकार का नाम के उपलब्ध केंद्र Koshika Research Centre	Chintan Bagchi Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital नाम व नं. इस्तमाल अधिकृत अधिकारी
---	--	--

**FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION**

अन्तर्गत दर्शन है

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इस्तमाल 1 	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इस्तमाल 2 
--	--